
ZARZĄDZENIE NR 379/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie 
ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 oraz z 2023 r. 
poz. 1672) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym 
w załącznikach od nr 1 do nr 30 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1 Członkom komisji egzaminacyjnych niebędącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, 
poleca się przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań komisji, o których mowa 
w § 1, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

2. Członkowie komisji, o których mowa w ust. 1 składają oświadczenia w formie pisemnej 
o zachowaniu tajemnicy w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących 
realizacji zadań komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Marcin Biskupski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Próchnicka Justyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Mazurkiewicz Ewa Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Mika Mirosław Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 4

4) Borys Krzysztof ekspert - mgr historii
kwalifikacje w zakresie edukacji europejskiej

5) Osuch Małgorzata Maria ekspert - mgr filologii polskiej; nauczanie języka polskiego jako obcego w szkole; organizacja i zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Wyrąbkiewicz Marek Zygmunt ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Mazurkiewicz Ewa Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Kobylec Andrzej Dyrektor Technikum Ekonomicznego

4) Borys Krzysztof ekspert - mgr historii
kwalifikacje w zakresie edukacji europejskiej

5) Osuch Małgorzata Maria ekspert - mgr filologii polskiej; nauczanie języka polskiego jako obcego w szkole; organizacja i zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Szulc Paweł ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Szudrowicz Agnieszka Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Guzik Hanna Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 10

4) Borys Krzysztof ekspert - mgr historii
kwalifikacje w zakresie edukacji europejskiej

5) Osuch Małgorzata Maria ekspert - mgr filologii polskiej; nauczanie języka polskiego jako obcego w szkole; organizacja i zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Popławska-Suś Aneta ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Skóra Patrycja Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Niedzielska Maria Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 18

4) Borys Krzysztof ekspert - mgr historii
kwalifikacje w zakresie edukacji europejskiej

5) Osuch Małgorzata Maria ekspert - mgr filologii polskiej; nauczanie języka polskiego jako obcego w szkole; organizacja i zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Gruszczyk Małgorzata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Ksiąg Edyta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Dziewulski Bogdan Dyrektor VII Liceum Ogólnokształcącego im. K. K. Baczyńskiego

4) Borys Krzysztof ekspert - mgr historii
kwalifikacje w zakresie edukacji europejskiej

5) Osuch Małgorzata Maria ekspert - mgr filologii polskiej; nauczanie języka polskiego jako obcego w szkole; organizacja i zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Gajo Monika ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Leszczyńska Katarzyna Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Kępczyńska-Sitka Izabela Dyrektor Centrum Mistrzostwa Sportowego

4) Borys Krzysztof ekspert - mgr historii
kwalifikacje w zakresie edukacji europejskiej

5) Osuch Małgorzata Maria ekspert - mgr filologii polskiej; nauczanie języka polskiego jako obcego w szkole; organizacja i zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kubera Elżbieta ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Skóra Patrycja Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Maziarz - Świerzewska Dorota Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 41

4) Borys Krzysztof ekspert - mgr historii
kwalifikacje w zakresie edukacji europejskiej

5) Osuch Małgorzata Maria ekspert - mgr filologii polskiej; nauczanie języka polskiego jako obcego w szkole; organizacja i zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Podraza Agnieszka ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Szudrowicz Agnieszka Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Połeć-Trusiuk Joanna Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 63

4) Borys Krzysztof ekspert - mgr historii
kwalifikacje w zakresie edukacji europejskiej

5) Maziarz-Świerzewska Dorota Agata
ekspert - Teologia rodziny
Przyroda
Organizacja i zarządzanie oświatą.

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Czaja Daria ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Filipczak Anna Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 9

4) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Smędzik Karolina Elżbieta ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Pawlak Monika Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Sagan Dorota Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 24

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Szalla Marta Anna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Duda Jarosław Dyrektor Zespołu Szkół Sportowych im. Sportowców Ziemi
Szczecińskiej

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Gellera Karolina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Szklarski Dariusz Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 51

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Menżyk Klaudia Maria ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Szklarski Dariusz Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 51

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Świderska Marta Justyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Pawlak Monika Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Łabuń Małgorzata Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 74

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Matusiak Katarzyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Pawlak Monika Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Małecka Jolanta Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 28

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Twardowska Patrycja Magdalena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Skóra Patrycja Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Cymerman Janusz Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 37

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani de Ruiter-Brzezińska Sylwia ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Skóra Patrycja Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Cymerman Janusz Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 37

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Lewicka-Sobolak Anetta Lidia ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Szudrowicz Agnieszka Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Paszkiewicz Kinga Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

6) Hanna Sokołowska przedstawiciel związku zawodowego

Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Jastrzębska Paulina Krystyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Szudrowicz Agnieszka Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Baran Cecylia Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 59

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

6) Hanna Sokołowska przedstawiciel związku zawodowego

Załącznik Nr 19 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Wajer Magdalena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Pawlak Monika Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Zawacka-Walczak Magdalena Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 46

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

6) Hanna Sokołowska przedstawiciel związku zawodowego

Załącznik Nr 20 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Woźniak Danuta Grażyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Pawlak Monika Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Bogus Iwona Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 54

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 21 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Wasilewicz Katarzyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Pawlak Monika Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Rakowska Anna Dyrektor

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 22 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Szuster Agnieszka ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Ruks Agnieszka Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 23 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Pietrzeniec Natalia ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Bzdręga Małgorzata Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 80

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 24 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kochańczuk Ewelina Maria ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Bzdręga Małgorzata Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 80

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 25 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Paszyńska Agnieszka Karolina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Bzdręga Małgorzata Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 80

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 26 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Tyniec Dorota ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Augustowska Mariola Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 74

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 27 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kaźmierczak Monika ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Augustowska Mariola Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 74

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 28 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Rakowiecka Monika ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Augustowska Mariola Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 74

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 29 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kościelak Magdalena Joanna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Baran Cecylia Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 59

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 30 do zarządzenia Nr 379/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44209B8-6AA3-40C7-B3C3-700CC03AC959. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 379/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Zalacznik 30


